
三辊轧机采购项目招标公告（资格预审）

（项目编号：S24013）

项目所在地区：广东省,肇庆市

一、招标条件

本三辊轧机采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金-，招

标人为广东风华高新科技股份有限公司供应链中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人提出资格预审申请。

二、项目概况和招标范围

规模：采购三辊轧机若干台，辊筒材质：不锈钢或激冷铸铁，辊筒长度 450~620mm，

直径 120~310mm。按设定值调整间距。压力传动（最大压力 80N/mm，数据可读取）或机

械传动。辊筒表面平直，棍子表面硬度；≥550BHN；辊筒表面粗糙度<0.8μM。辊筒间的

转速比在 1:3:9～1:3.3:9.9之间范围里。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

（001）三辊轧机；

三、投标人资格要求

(001三辊轧机)的资格预审申请人资格能力要求：

评标委员会对资格预审申请人资格条件进行审查，再结合资格预审申请人资质和实力、

电子浆料行业应用情况、客户群体及口碑等方面提出资格预审通过、有条件通过和不通过的

资格预审申请人名单，我司根据评标委员会提出的有条件通过资格预审的资格预审申请人名

单进行设备验证，设备验证通过即资格预审通过，所有资格预审通过的资格预审申请人才能

成为资格预审合格的投标人。评标委员会评审资格预审不通过的资格预审申请人、设备验证

不通过的资格预审申请人均为资格预审不合格的投标人。

（一）资格审查

1.资格预审申请人必须具有独立法人资格，能独立承担民事责任，成立年限至少 3 年，

提供营业执照复印件（或同等法律效力文件）并加盖公章；

2.资格预审申请人须为所投标设备制造厂商；如为设备制造厂商的代理商，则必须提供

制造厂商的授权代理书，同一制造厂商只允许授权一家代理商参与投标。提供声明函或授权

代理书；

3.资格预审申请人必须提供近三年（以合同签定时间为准）至少 2 个同类设备的成功案

例，提供合同或中标通知书复印件加盖公章；

4. 资 格 预 审 申 请 人 在 “ 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统 ” 网 站

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）没有被列入严重违法失信企业名单；在“信用中国”网站

“https://www.creditchina.gov.cn/home/index.html”没有被列入严重失信主体名单。须提供上述

网站的查询信息截图并加盖公章（境内注册单位）；

5.资格预审申请人最新年度纳税信用级别 C 级或以上，提供纳税评级证明复印件并加盖

公章（境内注册单位）；

6.资格预审申请人近三年未与采购人有经济、质量或合同纠纷，未被采购人列入黑名单。

本项目不允许联合体投标。

（二）设备验证标准

性能要求：经过三辊轧机辊轧的产品（由我司提供），在经一定次数(不多于 5次)后其

最终的物性检测结果必须达到以下标准：

细度 ：3 ~ 4μ ,粗粒（在显微镜下斜光中观察）5μ下少。（以刮度计为准）研磨分散

后的产品，细度(FOG)达到现时甲方产品要求；表面粗糙度（Ra）达到：平均 0.337μM。

轧制过程不出现金属片。



重复性：连续用相同工艺及设备参数处理 3个样本，耗时及性能相近，各样品间总耗

时偏差±0.1h以内，各样品性能参数结果差异在 10%以内。

四、资格预审文件的获取

获取时间：从 2024 年 3 月 11日 09 时 00 分到 2024年 3月 25 日 14 时 29 分

获取方式：电话或邮件联系梁小姐，确认“法定代表人授权委托证明书”和“保密承诺

函”填写盖章扫描后发给梁小姐邮箱以及电话 0758-6923243 告知，待确认信息无误后，由

梁小姐免费发送至保密承诺函上的指定邮箱。“法定代表人授权委托证明书”和“保密承诺

函”格式见资格预审文件第一章招标公告（资格预审）。

五、资格预审申请文件递交

递交截止时间：2024年 3月 25日 14 时 30分

递交方式：按要求将密封好的纸质文件递交至广东省肇庆市风华路 18号风华电子工业

园 1#楼 1 楼会议室 2。

六、资格预审开始时间及地点

资格预审时间：2024年 3月 25日 14 时 30分

资格预审地点：广东省肇庆市风华路 18号风华电子工业园 1#楼 1 楼会议室 2。

评审办法：采用合格制的方式评审。评标委员会对资格预审申请人资格条件进行审查，

再结合资格预审申请人资质和实力、投标设备方案与技术要求契合程度、电子浆料行业应用

情况、客户群体等方面提出资格预审通过、有条件通过和不通过的资格预审申请人名单，我

司根据评标委员会提出的有条件通过资格预审的资格预审申请人名单进行设备验证，设备验

证通过即资格预审通过，所有资格预审通过的资格预审申请人为资格预审合格的投标人。评

标委员会评审资格预审不通过的资格预审申请人、我司设备验证不通过的资格预审申请人均

为资格预审不合格的投标人。

七、其他

1.资格预审申请截止时间与资格预审申请文件递交截止时间一致。逾期送达的或者未送

达指定地点的资格预审申请文件，招标人不予受理。

2.温馨提醒：如需现场勘察、进入厂区递交资格预审申请文件或到场参加开标，需至少

提前 2个工作日预约并办理相关手续。

3.投诉举报电话：0758-6923518；投诉举报信件邮寄或来访地址：广东省肇庆市端州区

风华路 18 号风华电子城 1 号楼纪律检查室。

4.发布媒体：招标公告（资格预审）在《中国招标投标公共服务平台》、《采购与招标网》、

本公司网站 http://www.china-fenghua.com、公文系统发布。

八、监督部门

本项目的监督部门为广东风华高新科技股份有限公司审计部

九、联系方式

招 标 人：广东风华高新科技股份有限公司供应链中心

地 址：广东省肇庆市风华路 18 号风华电子工业园 1#楼

联 系 人：澄清答疑、入园申请：梁先生/文件获取、保证金到账查询、投标文件接收：

梁小姐

电 话：梁先生 0758-6923099/梁小姐 0758-6923243

电子邮件：梁先生 liangxiaohui@fh.com.cn 梁小姐/liangchuhua@fh.com.cn

附件 1 法定代表人授权委托证明书

附件 2 保密承诺函



附件 1法定代表人授权委托证明书

致广东风华高新科技股份有限公司：

本授权委托书声明：现授权委托 先生/女士（职务）为我公司代理人，代

表本单位参加贵方组织的项目的投标活动；代表本单位处理与之有关的一切事务，并签署所

有的有关文件资料。

本授权有效期： 年 月 日至 年 月 日，授权委托代表人在授权书有效期内

签署的所有文件不因授权的撤销为失效。

代理人无转委权。特此委托。

附 1.授权委托代表人身份证复印件：

附 2.营业执照副本复印件：

投标单位（加盖公章）：

法定代表人（签名）：

（注意：此处为投标单位法定代表人签名，而不是授权代表签名。）

日期： 年 月 日

附身份证正反面复印件

附营业执照副本复印件



附件 2保密承诺函

致广东风华高新科技股份有限公司：

我司有意愿参与贵司的 项目，现需贵司将资格预审文件发送至

（邮箱）。我司了解并清楚贵司对资格预审文件的保密需求，即自获取之日起，我司将无限

期对贵司的资格预审文件进行保密；如有泄密，贵司可依法追究责任。

法定代表人或授权代表签字：

投标单位（加盖公章）：

日期： 年 月 日


